
Ziņojums (Iepirkuma Id. Nr. AS "Latvenergo" 2023/45) 

AS "Latvenergo" (reģ. 40003032949) 

Atklāts konkurss "Oracle CC&B sistēmas attīstība Latvijas, Lietuvas un Igaunijas risinājumiem 

2024.gadā" 

(Identifikācijas Nr. AS "Latvenergo" 2023/45) 

 

ZIŅOJUMS 

Rīgā 

 

1. Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēja nosaukums un adrese, iepirkuma identifikācijas numurs, iepirkuma 

procedūras veids, kā arī iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās priekšmets:  

Pulkveža Brieža iela 12, Rīga, LV-1230, Latvija. 

Iepirkuma identifikācijas numurs: Id. Nr. AS "Latvenergo" 2023/45. 

Iepirkuma procedūras veids: atklāts konkurss. 

Iepirkuma līguma priekšmets: norēķinu un klientu apkalpošanas sistēmas Oracle CC&B attīstība un izmaiņu 

pieprasījumu realizācija (pakalpojums). CPV kods 72260000-5: "Ar programmatūru saistītie pakalpojumi". 

Pozīcija Nr.1  - Produktu un pakalpojumu attīstības plūsma; 

Pozīcija Nr.2  - CRM un tehnoloģisko produktu attīstības plūsma; 

Pozīcija Nr.3  - Norēķinu un automatizācijas attīstības plūsma; 

Pozīcija Nr.4  - Deregulācijas attīstības plūsma. 

 

2. Datums, kad paziņojums par līgumu un periodiskais informatīvais paziņojums, ja tāds ir izmantots, 

publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī un Iepirkumu uzraudzības biroja tīmekļvietnē: 

Paziņojums par līgumu publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī – 02.05.2024. (Paziņojuma 

publikācijas numurs: 261938-2024, OV S sērijas izdevuma numurs: 86/2024)  

Paziņojums par līgumu publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja mājas lapā internetā – 02.05.2024.  

Periodiskais informatīvais paziņojums publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī – 14.03.2024. 

(Paziņojuma publikācijas numurs: 155833-2024, OV S sērijas izdevuma numurs: 53/2024) 

Periodiskais informatīvais paziņojums publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja mājas lapā internetā – 

14.03.2024. 

Paziņojums par apspriedi publicēts Iepirkumu uzraudzības biroja mājas lapā internetā – 19.02.2024.  

 

3. Iepirkuma komisijas sastāvs un tās izveidošanas pamatojums, iepirkuma procedūras dokumentu 

sagatavotāji, iepirkuma komisijas sekretārs un pieaicinātie eksperti: 

Iepirkuma komisijas, kas izveidota pamatojoties uz 2023.gada 27. novembra rīkojumu Nr. 423, sastāvs: 

Iepirkuma komisijas priekšsēdētājs Mārtiņš Strods (veic arī iepirkuma komisijas sekretāra funkcijas), iepirkuma 

komisijas priekšsēdētāja vietniece Rita Strika, iepirkuma komisijas locekļi: Aleksandrs Nemiro, Evelīna 

Djadčenko, Aivis Kasparāns, Ģirts Vikmanis. 

 

4. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš, kā arī pamatojums termiņa saīsinājumam, ja tāds veikts: nav 

attiecināms. 

 

5. Piedāvājumu iesniegšanas termiņš: 13.05.2024. plkst. 11:00. 

 

6. Piegādātāju nosaukumi, kuri ir iesnieguši piedāvājumus, kā arī piedāvātās cenas EUR bez PVN: 

Pretendents Finanšu piedāvājums 

I pozīcija EUR bez 

PVN 

Finanšu 

piedāvājums 

II pozīcija 

EUR bez PVN 

Finanšu 

piedāvājums III 

pozīcija 

EUR bez PVN 

Finanšu 

piedāvājums 

IV pozīcija 

EUR bez PVN 

"UNISO" SIA  201 600.00 134 400.00 144 000.00 396 800.00 

Tietoevry Latvia SIA  206 640.00 138 320.00 148 200.00 305 040.00 

 

7. Piedāvājumu atvēršanas vieta, datums un laiks: 

Piedāvājumu atvēršanas vieta: Elektronisko iepirkumu sistēma (www.eis.gov.lv). Piedāvājumu atvēršanas 

datums un laiks: 13.05.2024, plkst. 15:00. 

 

 

http://www.eis.gov.lv/


Ziņojums (Iepirkuma Id. Nr. AS "Latvenergo" 2023/45) 

8. Saimnieciski izdevīgākā piedāvājuma kritērijs:  

Saskaņā ar nolikuma 15.punktu, saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums noteikts saskaņā ar trīs šādiem 

kritērijiem: 

Piedāvājumu izvēles kritērijs: saimnieciski visizdevīgākais piedāvājums saskaņā ar šādiem kritērijiem (tiek 

vērtēts katrai iepirkuma pozīcijai atsevišķi): 

N.p.k. Kritērija nosaukums    Maksimālais punktu skaits 

1.    Apgabala realizācijas finanšu piedāvājums   60 

2.    Apgabala pieredze/ekspertīze     20 

3.    Speciālistu pieejamība      20 

Kritēriju un piešķiramo punktu apraksts un aprēķins saskaņā ar atklātā konkursa nolikuma 5.pielikumā noteikto. 

Par pirmā pasūtījuma uzvarētāju katrā iepirkuma priekšmeta pozīcijā tiks atzīts atbilstošs, saimnieciski 

visizdevīgākais piedāvājums. 

 

9. Tā pretendenta (vai pretendentu) nosaukums, kuram (vai kuriem) piešķirtas iepirkuma līguma slēgšanas 

tiesības, piedāvātā līgumcena, kā arī piedāvājumu izvērtēšanas kopsavilkums un pamatojums 

piedāvājuma izvēlei: 

Piedāvājumu izvērtējums: 

Pozīcija Nr.1  - Produktu un pakalpojumu attīstības plūsma 

  
Pozīcija Nr.2  - CRM un tehnoloģisko produktu attīstības plūsma 

  
Pozīcija Nr.3  - Norēķinu un automatizācijas attīstības plūsma 

  
Pozīcija Nr.4  - Deregulācijas attīstības plūsma 

  
 

Saskaņā ar nolikuma 4.2.punktu: "Sabiedrisko pakalpojumu sniedzējs var piešķirt līguma slēgšanas tiesības 

visiem Pretendentiem, kuri iesniegs atbilstošus piedāvājumus"  pasūtītājs var piešķirt vispārīgās vienošanās 

slēgšanas tiesības visiem pretendentiem, kuri iesniegs atbilstošus piedāvājumus, tādejādi, iepirkuma komisija 

ierosina piešķirt vispārīgās vienošanās slēgšanas tiesības abiem nolikuma prasībām atbilstošo piedāvājumu 

iesniedzējiem - SIA "UNISO" un SIA Tietoevry Latvia. 

 

Saskaņā ar iepirkumu komisijas 2024.gada 18.jūnija lēmumu vispārīgās vienošanās slēgšanas tiesības par 

Oracle CC&B sistēmas attīstības Latvijas, Lietuvas un Igaunijas risinājumiem par kopējo summu līdz EUR 

950 000.00 (deviņi simti piecdesmit tūkstoši euro, 00 centi) ar termiņu līdz 2026.gada 31.decembrim tiek 

piešķirtas: SIA "UNISO" un SIA Tietoevry Latvia: 

 

Saskaņā ar saimnieciskā izdevīguma izvērtējumu, 1.pasūtījuma izpildes tiesības iegūst: 

1) SIA "UNISO"   

1.1) Pozīcija Nr.1  - Produktu un pakalpojumu attīstības plūsma - par kopējo summu līdz EUR 201 600.00 

(divi simti viens tūkstotis seši simti euro, 00 centi) bez PVN; 

1.2) Pozīcija Nr.2  - CRM un tehnoloģisko produktu attīstības plūsma - par kopējo summu līdz EUR 134 

400.00 (viens simts trīsdesmit četri tūkstoši četri simti euro, 00 centi) bez PVN; 

1.3) Pozīcija Nr.3  - Norēķinu un automatizācijas attīstības plūsma - par kopējo summu līdz EUR 144 

000.00 (viens simts četrdesmit četri tūkstoši euro, 00 centi) bez PVN.   

2) SIA Tietoevry Latvia 

2.1)  Pozīcija Nr.4  - Deregulācijas attīstības plūsma - par kopējo summu līdz EUR 305 040.00 (trīs simti 

pieci tūkstoši četrdesmit euro, 00 centi) bez PVN. 



Ziņojums (Iepirkuma Id. Nr. AS "Latvenergo" 2023/45) 

 

10. Informācija, ja tā ir zināma, par to iepirkuma līguma vai vispārīgās vienošanās daļu, kuru izraudzītais 

pretendents plānojis nodot apakšuzņēmējiem, kā arī apakšuzņēmēju nosaukumi:  

 

Pretendenta: SIA "UNISO" apakšuzņēmējs un persona, uz kuru spējām Pretendents balstās: 

AMPERA SOLUTIONS SP. Z O. O., reģistrācijas Nr. 0000842820, adrese: Warsaw, ul. HOŻA 86/410, Polija, 

pasta indekss: 00-682. 

Nododamā daļa līdz 60 % darbi, speciālistu (funkcionālā konsultanta, tehniskie konsultanti –programmētāju) 

nodrošinājums. 

 

Pretendents: SIA Tietoevry Latvia nepiesaista apakšuzņēmējus, kā arī nebalstās uz citu personu spējām. 

 

11. Pamatojums lēmumam par katru noraidīto pretendentu, kā arī par katru iepirkuma procedūras 

dokumentiem neatbilstošu piedāvājumu: 

Nav attiecināms. 

 

12. Lēmuma pamatojums, ja iepirkuma komisija pieņēmusi lēmumu pārtraukt vai izbeigt iepirkuma 

procedūru: 

Nav attiecināms. 

 

13. Iemesli, kuru dēļ netiek paredzēta elektroniska piedāvājumu iesniegšana, ja sabiedrisko 

pakalpojumu sniedzējam ir pienākums piedāvājumu saņemšanai izmantot elektroniskās 

informācijas sistēmas:  

Nav attiecināms - tika paredzēta elektroniska piedāvājumu iesniegšana. 

 

14. Konstatētie interešu konflikti un pasākumi, kas veikti to novēršanai:  

Interešu konflikti nav konstatēti. 

 


